DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N°

327/2025 (REPUBLICAÇÃO)
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  270  COMPRIMIDOS  DE

TELMISARTANA 80 MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5MG - EM
CUMPRIMENTO DE ORDEM JUDICIAL (CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA)

VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 756,00 (SETECENTOS
E CINQUENTA E SEIS REAIS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 01/12/2025 A 03/12/2025

Termo  de  Referência  na  íntegra  à  disposição  no
Departamento  de  Compras,  Paço  Municipal,  sito  à  Rua
Paissandu  nº  444  -  Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:

[...]

773/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM  LOCAÇÃO  DE  01  (UM)  BANHEIRO  QUÍMICO  PELO
PERÍODO  DE  12  (DOZE)  MESES  PARA  LOCAL  DE
PROCESSAMENTO DOS RESÍDUOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL
(CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)

VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 18.836,67 (DEZOITO
MIL OITOCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E SESSENTA E
SETE CENTAVOS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 01/12/2025 A 03/12/2025

Termo  de  Referência  na  íntegra  à  disposição  no
Departamento  de  Compras,  Paço  Municipal,  sito  à  Rua
Paissandu  nº  444  -  Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:

[...]

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N°

777/2025 (REPUBLICAÇÃO)
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UMA BATERIA 75 Ah (AMPÈRE-

HORA) PARA CAMINHONETE MARCA GM, MODELO S10 LS
DD4, ANO/MOD. 2021/2022, PLACAS CNP0I27 (CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA)

VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 589,75 (QUINHENTOS
E OITENTA E NOVE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 01/12/2025 A 03/12/2025

Termo  de  Referência  na  íntegra  à  disposição  no
Departamento  de  Compras,  Paço  Municipal,  sito  à  Rua
Paissandu  nº  444  -  Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:

[...]

à realização:
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N°

879/2025
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  DE  CONSUMO

PARA  ATENDIMENTO  AOS  USUÁRIOS  DO  CENTRO  DE
INCLUSÃO SOCIAL E CONVIVÊNCIA (CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA)

VALOR MÉDIO  ESTIMADO:  R$  4.860,52  (QUATRO
MIL OITOCENTOS E SESSENTA REAIS E CINQUENTA E DOIS
CENTAVOS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 01/12/2025 A 03/12/2025

Termo  de  Referência  na  íntegra  à  disposição  no
Departamento  de  Compras,  Paço  Municipal,  sito  à  Rua
Paissandu  nº  444  -  Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:

[...]

A Prefeitura de Jahu/SP torna público aos interessados

à realização:
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N°

882/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 96 SESSÕES DE REEDUCAÇÃO

GLOBAL  POSTURAL  GLOBAL  (RPG)  PELO  PRAZO  DE  12
MESES (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)

VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 5.258,88 (CINCO MIL
DUZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E OITENTA E OITO
CENTAVOS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 01/12/2025 A 03/12/2025

Termo  de  Referência  na  íntegra  à  disposição  no
Departamento  de  Compras,  Paço  Municipal,  sito  à  Rua
Paissandu  nº  444  -  Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial: